

三、分项报价表

报价单位：人民币（小数点后保留 2 位）

序号	名 称	品牌	规格或型号	原产地和 制造商名称	数量	单项金额（元）	总价金额（元）
1	桌面操作系统	统信	v20	北京 统信软件技术有限公司	51 套	502.00	25602.00
2	应用全栈系统	统信	v10	北京 统信软件技术有限公司	51 套	305.00	15555.00
3	《国产信创工业场景 应用》课程	讯天	XT- GY1	南京 迅天科技（南京）有限公司	1 门	57020.00	57020.00
4	国产工业软件工业场 景仿真产线	讯天	XT-IST2	南京 迅天科技（南京）有限公司	1 套	356000.00	356000.00
5	信创电脑（核心产品）	诚迈	P1-3N12	南京 诚迈科技股份有限公司	51 套	7040.00	359040.00
6	基于数字主线的业务	华为云	《工业数据管	深圳	1 门	92000.00	92000.00



	应用实践		理及基于 iDME 构建 miniBOM 管理系统实 践》	华为技术有限公司			
7	大模型在工业领域的 应用实践	华为云	《工业造型设 计大模型》	深圳 华为技术有限公司	1 门	95000.00	95000.00
8	电子电路设计综合实 践	华为云	《硬件开发工 具链电子电路 综合实践》	深圳 华为技术有限公司	1 门	92500.00	92500.00
9	工业软件产教融合云 平台	深思	深思造物智训 平台	深圳 深思造物科技有限公司	50 授权	4505.00	225250.00
10	基于数字主线的业务 应用实践-实践环境	华为云	工业数字模型 驱动引擎 iDME: 数据建 模引擎基础版 -Lite	深圳 华为技术有限公司	4 授权	25800.00	103200.00



11	大模型在工业领域的 应用实践-实践环境	华为云	弹性云服务器 ECS	深圳 华为技术有限公司	1 套	101510.00	101510.00
投标总价合计（元）：				1522677.00			

投标人名称（公章）：南京文畅信息科技有限公司

授权代表（签字）：

日期：2025 年 10 月 21 日

注：1、投标人应根据其项目情况提供详细分项报价。投标人应对上述每项内容列明组成的详细分项价格。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、表中表格行数可自行添加。